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VORNAME
Mikael
Uwe

Niclas
Magnus
Steven

Juri

Arnor Snaer
David
Philipp
Gustav
Patrick
Olle Forsell
David

Ymir Orn
Joel

Jon

Halil

Lion
Jannik

NACHNAME
Appelgren
Gensheimer
Kirkelokke
Grupe
Plucnar
Knorr
Oskarsson
More
Ahouansou
Davidsson
Groetzki
Schefvert
Spath
Gislason
Birlehm
Lindenchrone
Jaganjac
Zacharias
Kohlbacher

Trainer Sebastian Hinze
Co-Trainer Michael Jacobsen

VORNAME
Kacper
Jakub
Rennosuke
Lukas
Aliaksandr
Piotr
Dmytro
Piotr
Pawel
Patryk
Nikola
Jakub
Taras
Sebastian
Dmytro
Adam
Damian

NACHNAME
Ligarzewski
Szyszko
Tokuda
Morkovsky
Bachko
Krepa
Artemenko
Wyszomirski
Krawczyk
Mauer
Ivanovic
Bogacz
Minotskyi
Kaczor
Ilchenko
Wasowski
Przytula

Trainer Tomasz Strzabala
Co-Trainer Arkadiusz Miszka

POSITION GROSSE

TW
LA
RR
RM
KM
RM
RR
LA
RL
RL
RA
RM
TW
KM
TW
RR
RL
LA
KM

1,92 m
1,88 m
1,95 m
1,91 m

1,93 m
1,92 m
1,82 m
1,85 m
2,03 m
1,93 m
1,89 m
1,96 m
1,97 m
1,92 m
1,96 m
1,95 m
2,00 m
1,85 m
1,93 m

ALTER NATION

34
36
29
18

22
23
24
19

22
22
34
30
2l

26
26
26
25
20
28

TW-Trainer Dragan Jerkovic
Athletiktrainer Florian Schulz

POSITION GROSSE

TW
RA
RR
RL
RM
KM
LA
TW
RM
RA
RR
LA
RL
KM
KM
KM
RL

1,89 m
1,79 m
1,81 m
1,89 m
1,89 m
1,85 m
1,80 m
1,94 m
1,94 m
1,80 m
1,95 m
1,73 m
1,93 m
1,96 m
1,98 m
1,97 m
2,00 m

ALTER
22
23
25
22
34
29
28
36
20
25
25
25
24
22
27
26
25

SWE
GER
DEN
GER
DEN
GER
ISL

GER
GER
SWE
GER
SWE
GER
ISL

GER
DEN
CRO
GER
GER

NATION
POL
POL
JAP
BEL
POL
POL
UKR
POL
POL
POL
POL
POL
UKR
POL
UKR
POL
POL
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INFOS zu GORNIK ZABRZE \ ;

Gornik Zabrze hat sich in der polnischen Handball-Liga hinter den Champions-League-Clubs Vive
Kielce und Wisla Plock zur klaren Nummer drei gemausert. Ein Erfolg, der ,die Bergleute® - so der
Club-Spitzname, zum regelmaBigen Gast in der EHF European League macht. Dort haben sie sich
in dieser Saison in der Vorrunden-Gruppe B trotz zweier Niederlagen gegen Hannover recht
souveran fir die Hauptrunde qualifiziert und dabei den Andy-Schmid-Club Kriens-Luzern sowie den
griechischen Meister AEK Athen hinter sich gelassen. Zu den Leistungstragern gehéren Torwart
Piotr Wyszomirski, LinksauBen Dmytro Artemenko sowie der Halblinke Damian Przytula.

Im Hinspiel gelang Zabrze mit dem 29:26-Sieg iiber enttduschende Lowen nicht nur eine veritable
Europapokal-Sensation, sondern einer der bislang groBten Vereinserfolge tiberhaupt. Fiir die
Léwen geht es deshalb im Riickspiel darum, sich fiir diesen Abend zu revanchieren und die weiBe
Weste in Sachen Heidelberger Heimspiele zu wahren.



